EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
No- 18/2017 - UASG 533013

No- Processo: 590045580/2017-91 . Objeto: Prestação de serviços De
publicação no Diário Oficial da União, de atos oficiais e demais
matérias de interesse desta autarquia, no valor anual estimado de R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais) por tempo indeterminado na
forma da Orientação Normativa/AGU No- 36, DE 13.12.2011. Total de
Itens Licitados: 00001. Fundamento Legal: Art. 25o- , Caput da Lei no-

8.666 de 21/06/1993.. Justificativa: Impossibilidade jurídica de com-
petição.